

貸 借 対 照 表

平成 30 年 3 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流 動 資 産】	【 92,154,544】	【流 動 負 債】	【 50,128,224】
現金及び預金	78,471,370	買 掛 金	38,798,933
商 品	4,725,172	未 払 金	6,692,425
貯 蔵 品	1,048,059	預 り 金	73,866
未 収 金	7,909,943	法人税等充当金	2,146,100
【固 定 資 産】	【 25,369,545】	未 払 消 費 税	2,416,900
(有形固定資産)	(18,667,425)	【固 定 負 債】	【 12,060,000】
建物付属設備	5,152,577	長 期 借 入 金	12,060,000
構 築 物	1,683,183		
機 械 装 置	1,872,774	負 債 の 部 合 計	62,188,224
車 輛 運 搬 具	2,534,122	純 資 産 の 部	
工 具 器 具 備 品	7,424,769		
(投資その他の資産)	(6,702,120)	【株 主 資 本】	【 56,117,722】
出 資 金	1,000,000	(資 本 金)	(7,500,000)
投資有価証券	500,000	資 本 金	7,500,000
リサイクル預託金	38,360	(利 益 剰 余 金)	(48,617,722)
保 証 金	500,000	利 益 準 備 金	200,000
保 険 積 立 金	4,663,760	別 途 積 立 金	43,000,000
【繰 延 資 産】	【 781,857】	繰越利益剰余金	5,417,722
繰 延 資 産	781,857	純 資 産 の 部 合 計	56,117,722
資 産 の 部 合 計	118,305,946	負債及び純資産の部合計	118,305,946

自 平成 29 年 4 月 1 日
至 平成 30 年 3 月 31 日

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
地場特産品売上収入	752,564,024	
テナント手数料収入	10,255,114	
自動販売機売上収入	891,748	
仕入品等販売手数料収入	1,454,460	
物産館・黎明観管理収入	14,300,000	
藍 染 め 体 験 収 入	2,523,634	781,988,980
【売 上 原 価】		
期 首 棚 卸 高	3,357,555	
商 品 仕 入 高	592,394,596	
資 材 費	1,345,706	
合 計	(597,097,857)	
期 末 棚 卸 高	4,725,172	592,372,685
売 上 総 利 益		(189,616,295)
【販売費及び一般管理費】		178,811,241
営 業 利 益		(10,805,054)
【営 業 外 収 益】		
受 取 利 息	11,767	
資 産 運 用 収 入	97,400	
出 向 料 収 入	8,513,483	
雑 収 入	1,959,917	10,582,567
【営 業 外 費 用】		
支 払 利 息	172,942	
出 向 料	7,532,663	7,705,605
経 常 利 益		(13,682,016)
税引前当期純利益		(13,682,016)
法人税、住民税及び事業税		3,702,500
当 期 純 利 益		(9,979,516)